


J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 20 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33
6800 Varde

CVR-nr.: 30 20 70 84
Stiftet: 12. januar 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Thøger Grønne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Kapitalinteresser

Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A., Varde
Toldboden Varde ApS, Varde
Toldboden Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 110.401 mod -30.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.420	-7.620
Indtægter af kapitalinteresser	93.036	-69.442
Andre finansielle indtægter	42.405	72.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.620	-26.142
Resultat før skat	110.401	-30.977
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.401	-30.977
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.036	-144.442
Overføres til overført resultat	92.365	113.465
Disponeret i alt	110.401	-30.977

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	530.913	512.877
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	256.670	320.247
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.426	78.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>892.009</u>	<u>911.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>892.009</u>	<u>911.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>45.777</u>	<u>15.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.777</u>	<u>15.817</u>
	Aktiver i alt	<u>937.786</u>	<u>927.385</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.413	175.377
7	Overført resultat	290.373	198.008
	Egenkapital i alt	<u>608.786</u>	<u>498.385</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	325.000	325.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>104.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>329.000</u>	<u>429.000</u>
	Passiver i alt	<u>937.786</u>	<u>927.385</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.620	26.142
	19.620	26.142
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	337.500	337.500
Kostpris ultimo	337.500	337.500
Opskrivninger primo	175.377	319.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.036	-69.442
Udbytte	-75.000	-75.000
Opskrivninger ultimo	193.413	175.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.913	512.877
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A.	Varde	50 %
Toldboden Varde ApS	Varde	50 %
Toldboden Byg ApS	Varde	50 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Grønne & Jessen, Arkitekter M.A.A.	181.670	320.247
Toldboden Byg ApS	75.000	0
	256.670	320.247

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	82.754	82.754
Kostpris ultimo	82.754	82.754
Opskrivninger primo	-4.310	-44.033
Årets opskrivninger	25.982	39.723
Opskrivninger ultimo	21.672	-4.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.426	78.444
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	175.377	319.819
Årets henlæggelse	18.036	-144.442
	193.413	175.377
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	198.008	84.543
Årets overførte resultat	92.365	113.465
	290.373	198.008
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i kapitalinteresser er stillet til sikkerhed for bankgæld.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.546 t.kr.		